1

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005 e suas alterações, na Portaria do Ministério da Educação nº3.385, de 29 de setembro de 2005, na Portaria

do MEC nº1.632, de 25 de setembro de 2006, na Portaria do MEC nº1.046, de 7 de novembro de 2007, na Portaria do MEC nº976, de 27 de

julho de 2010 e na Portaria do MEC nº343, de 24 de abril de 2013, resolve tornar público o Resultado da seleção de bolsistas e não bolsistas de

graduação para o grupo PET Geografia, regida pelo Edital nº021/ PROGRAD /2018.

Candidato (a) 1ª etapa Currículo Histórico  Carta  Entrevista Nota Final Resultado

1º Mateus Duarte Ferreira Apto 1 0,75 3 5 9,75 Bolsista

2º Emanuelle da Silva Oliveira Apta 1 0,75 3 4,75 9,5 Bolsista

3º Eloá Marcele Nascimento Lacerda Apta 1 0,75 3 4,5 9,25 Não Bolsista

4º Tainá Silveira Ibiapina Apta 1 1 3 4 9 Não Bolsista

5º Maria Eduarda Pires Bastos Apta 1 0,75 3 4 8,75 Não Bolsista

6º Mariana Rodrigues de Souza Apta 1 0,75 2,75 4 8,5 Não Bolsista

7º
Thiago da Silva de O. Cardoso  Apto 1 1 3 3,25 8,25 Não Bolsista

8º
Alerrandro Bittencourt de Araújo Apto 1 1 2 4 8 Não Bolsista

9º
Tháyla Rocha Madeira  Apta 1 0,75 2,5 3,5 7,75 Aprovada

10º
Sara Firmino de Mesquita Apta 1 0,75 2 3,5 7,25 Aprovada

11º
André Guilherme A. da Silva Apto 1 0,75 2,5 2,5 6,75 Aprovado

12º
Natielle Vitória Castex Arantes Apta 1 0,75 2,25 2,25 6,25 Aprovada

13º
Letícia Neves Braga Leal Apta 1 1 2 2 6 Aprovada

14º
Luiza Pires dos Santos Apta 1 0,75 2 2 5,75 Aprovada

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO

SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

2

15º
Igor Baptista Lucas Apto 1 0,75 2 2 5,75 Aprovado

16º
Andressa de Oliveira Rodrigues Apta 1 0,75 2 2 5,75 Aprovada

Seropédica, 27 de agosto de 2018.

Joecildo Francisco Rocha

Pró-Reitor de Graduação

SIAPE 1195003